PORTARIA N° 60/2022

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso XIX, do Regimento Interno

desta Seccional,

RESOLVE:

Nomear EVEN PONTES NASCIMENTO - OAB/SC 60.107, Relatora da 1ª Câmara

Julgadora da OAB/SC.

Registre-se.

Publique-se.

Florianópolis, 31 de janeiro de 2022.

Cláudia da Silva Prudêncio

Presidente

PORTARIA N° 61/2022

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso XIX, do Regimento Interno

desta Seccional,

RESOLVE:

Nomear FABIANA EVERLING - OAB/SC 14.088, Relatora da 1ª Câmara Julgadora

da OAB/SC.

Registre-se.

Publique-se.

Florianópolis, 31 de janeiro de 2022.

Cláudia da Silva Prudêncio

Presidente

PORTARIA N° 62/2022

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso XIX, do Regimento Interno

desta Seccional,

RESOLVE:

Nomear ANA PAULA CARDOSO - OAB/SC 52.476, Relatora da 1ª Câmara

Julgadora da OAB/SC.

Registre-se.

Publique-se.

Florianópolis, 31 de janeiro de 2022.

Cláudia da Silva Prudêncio

Presidente

PORTARIA N° 63/2022

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso XIX, do Regimento Interno

desta Seccional,

RESOLVE:

Nomear DAMARIS BADALOTTI - OAB/SC 35.296, Relatora da 1ª Câmara Julgadora

da OAB/SC.

Registre-se.

Publique-se.

Florianópolis, 31 de janeiro de 2022.

Cláudia da Silva Prudêncio

Presidente

PORTARIA N° 64/2022

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso XIX, do Regimento Interno

desta Seccional,

RESOLVE:

Nomear ELAINE DE FÁTIMA LOPES - OAB/SC 53.680, Relatora da 1ª Câmara

Julgadora da OAB/SC.

Registre-se.

Publique-se.

Florianópolis, 31 de janeiro de 2022.

Cláudia da Silva Prudêncio

Presidente

PORTARIA N° 65/2022

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso XIX, do Regimento Interno

desta Seccional,

RESOLVE:

Nomear MATHEUS DE QUADROS BACCIN - OAB/SC 38.650, Relator da 1ª Câmara

Julgadora da OAB/SC.

Registre-se.

Publique-se.

Florianópolis, 31 de janeiro de 2022.

Cláudia da Silva Prudêncio

Presidente

PORTARIA N° 66/2022

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso XIX, do Regimento Interno

desta Seccional,

RESOLVE:

Nomear PEDRO PAULO FARIA DE CARVALHO BRAGA - OAB/SC 28.158, Relator

da 1ª Câmara Julgadora da OAB/SC.

Registre-se.

Publique-se.

Florianópolis, 31 de janeiro de 2022.

Cláudia da Silva Prudêncio

Presidente

PORTARIA N° 67/2022

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso XIX, do Regimento Interno

desta Seccional,

RESOLVE:

Nomear ANDREY LYNCON SOARES BENTO - OAB/SC 57.563, Relator da 1ª

Câmara Julgadora da OAB/SC.

Registre-se.

Publique-se.

Florianópolis, 31 de janeiro de 2022.

Cláudia da Silva Prudêncio

Presidente

PORTARIA N° 68/2022

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso XIX, do Regimento Interno

desta Seccional,

RESOLVE:

Nomear RODRIGO LUIZ NOLLA - OAB/SC 20.940, Relator da 1ª Câmara Julgadora

da OAB/SC.

Registre-se.

Publique-se.

Florianópolis, 31 de janeiro de 2022.

Cláudia da Silva Prudêncio

Presidente